Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que através do

setor competente determine a realização de reforma nos gramados dos campos

municipais de Taquaritinga, bem como nos gramados dos campos localizados

nos distritos da cidade.

Por exemplo, o Campo Municipal de Futebol “Gabriel Miziara”

(Jardim Buscardi), além da reforma dos gramados, necessita da reforma dos

banheiros, inclusive uma placa indicativa de banheiro feminino e masculino;

reformas nas grades no entorno do estádio; providências quanto à falta d´água;

dentre outras.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de fevereiro de 2017.

TONHÃO DA BORRACHARIA
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 46/2017

Recebida em 20/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..